

**Saint Laurent De Brevedent
Le 12/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Frites	Frites	
Fruit de saison	Pomme	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Sauce ketchup du chef	Tomate, Sucre semoule, Vinaigre blanc, Ketchup, Eau plate	
Steak haché de bœuf charolais vbf	Steak haché	

**Saint Laurent De Brevedent
Le 14/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Ananas	Ananas	
Filet de lieu noir	Lieu noir	Poissons
Pâté de campagne	Pâté de campagne	Lait, Oeufs, Soja
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	
Sauce aurore	Tomate, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

**Saint Laurent De Brevedent
Le 15/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Garniture Fajitas (poisson et sauce tomate aux épices mexicaine)	Sel fin, Poivre blanc, Tomate, Mélanges d'épices, Tomate, Poivron mélange, Oignon, Farine de blé, Huile, Bouillon de légumes, Colin d'Alaska	Gluten, Poissons, Sésame
Garniture Fajitas (égrené de boeuf, maïs et sauce tomate aux épices mexicaine)	Egrené au boeuf, Sel fin, Poivre gris, Tomate, Mélanges d'épices, Tomate, Poivron mélange, Oignon, Farine de blé, Huile, Maïs	Gluten, Sésame
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Ciboulette, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites
Wrap	Tortilla/Wrap	Gluten, Moutarde, Sulfites